مظهر رضا

میلاد زینب است و پرستار کربلا
میلاد حلم، اسوه صبر و مقاومت
میلاد نور دیده سلطان اتقیا
میلاد عزم شیر زنی مظهر رضا

سخنرانی دختر علی علیه السلام در کوفه

روز تاریخی دهم محرم الحرام سال ۶۱ هجری که مطابق با دهم اکتبر ۶۸۰ میلادی بود، سپری شد. با گذشت شب، آفتاب روز شنبه، یازدهم محرم از جانب مشرق هویدا گردید. پسر سعد، اجساد کشتگان خود را کفن کرده و پس از خواندن نماز بر آنان، همه را در گودالی به خاک سپرد، ولی بدن پاره پاره شهدا را همچنان در زیر آفتاب رها کرد و به همراه سپاهیان خود و اسرا، به سوی کوفه روان شد، همینکه به دروازه کوفه رسید، قاصدی از طرف «ابن زیاد» به وی گفت: امروز اسرا را بیرون شهر نگهدار.